檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：借調教師 謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：桃教小字第1060045815號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知客家委員會委託巨匠電腦股份有限公司辦理「106年

度客語師資培訓」招生訊息一案，請查照。

說明：

一、依據巨匠電腦股份有限公司106年6月8日巨匠數位字第106

0608005號函辦理。

二、相關培訓訊息請至客家委員會哈客網路學院網站（https:

//master.hakka.gov.tw/act/201702/index.html）；本

案若有疑義，請洽該會委託辦理廠商巨匠電腦股份有限公

司郭小姐，聯絡電話:(02)23881213分機109。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立幼兒園、桃園市各私立幼兒園

副本：本府教育局中教科、本府教育局幼教科 2017-06-20
08:09:04

1060004181

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/20 08:14

■■■■■■■無附件